

РОЗДІЛ 4
Науково-дослідна робота здобувачів вищої освіти

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
1.	Науково-методичний семінар «Інноваційні технології навчання іноземних мов професійного спрямування»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра правничої лінгвістики	Наукові доповіді	Лютий 2024 (1 день)	Шутенко С.В., завідувач кафедри правничої лінгвістики, Романов І.Ю., професор кафедри правничої лінгвістики, кандидат педагогічних наук, доцент	
2.	Круглий стіл «Формування комунікативної компетентності правників»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра правничої лінгвістики	Наукові доповіді	Лютий 2024 (1 день)	Шутенко С.В., завідувач кафедри правничої лінгвістики, Юлдашева С.А., професор кафедри правничої лінгвістики, кандидат філологічних наук, доцент	
3.	Круглий стіл «Ukraine-NATO» («Україна-НАТО»)	План НД і ДКР кафедри	Кафедра правничої лінгвістики, здобувачі ВО з галузі Право»	Наукові доповіді	Березень 2024 (1 день)	Шутенко С.В., завідувач кафедри правничої лінгвістики, Сторожук О.Ю., старший викладач кафедри правничої лінгвістики	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
4.	Круглий стіл «Євроінтеграційні тенденції у розвитку вищої освіти ЗВО із специфічними умовами навчання в Україні»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки	Наукові доповіді	Березень 2024 (1 день)	Кравець В. М., завідувач кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат юридичних наук, доцент; Роговенко М.М., доцент кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат педагогічних наук, доцент	
5.	Науково-теоретична конференція «Державницькі погляди Тараса Шевченка: до 210-річчя від дня народження»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра історії держави та права	Наукові доповіді	Березень 2024 (1 день)	Шкуратенко О.В., завідувач кафедри історії держави та права, кандидат юридичних наук, доцент; Курас Д.І., доцент кафедри історії держави та права, кандидат історичних наук, доцент	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
6.	Конкурс мультимедійних презентацій з дисципліни «Юридична логіка»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки	Мультимедійні презентації	Квітень 2024 (1 день)	Кравець В. М., завідувач кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат юридичних наук, доцент; Носенко О.В., доцент кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат філософських наук	
7.	Круглий стіл «Філософ і війна: виклики сучасності»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки	Наукові доповіді	Травень 2024 (1 день)	Кравець В. М., завідувач кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат юридичних наук, доцент; Петрова Г.М., доцент кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат філософських наук	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
8.	Науковий семінар «Історія пишеться за документами»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра правничої лінгвістики	Наукові доповіді, презентації	Травень 2024 р. (1 день)	Шутенко С.В., завідувач кафедри правничої лінгвістики, Красницька А.В., професор кафедри правничої лінгвістики, кандидат юридичних наук, доцент	
9.	Науково-теоретична конференція «Українське державотворення у роки Національної революції (1917-1921): до 145-річчя від дня народження Симона Петлюри»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра історії держави та права	Наукові доповіді	Травень 2024 (1 день)	Шкуратенко О.В., завідувач кафедри історії держави та права, кандидат юридичних наук, доцент; Щербатюк В.М., професор кафедри історії держави та права, доктор історичних наук	
10.	Олімпіада з логіки	План НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки	Задачі	Травень 2024, Листопад 2024 (1 день)	Кравець В. М., завідувач кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат юридичних наук, доцент; Михайленко Р.В., доцент кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат філософських наук, доцент	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
11.	Підсумкова науково-теоретична конференція наукового товариства «THE SCIENCE» курсантів, студентів та слухачів «Забезпечення публічної безпеки та порядку в умовах воєнного стану та у повоєнній Україні: проблеми та перспективи»	План НД і ДКР інституту	ННІ № 3, ННІЗДН, наукова лабораторія з проблем превентивної діяльності та запобігання корупції ННІ № 3, Наукове товариство «THE SCIENCE»	Наукові доповіді	Травень 2024 (1 день)	Дубівка І.В., заступник директора інституту з навчально-методичної та наукової роботи, кандидат юридичних наук, доцент; Пилипенко С. А., заступник директора ННІЗДН, кандидат юридичних наук, професор; Литвин В.В., старший науковий співробітник наукової лабораторії з проблем превентивної діяльності та запобігання корупції ННІ № 3, кандидат юридичних наук	
12.	Підсумкова науково-теоретична конференція здобувачів вищої освіти «Правове та експертно-	План НД і ДКР інституту, кафедри, лабораторії	Кафедра криміналістичного забезпечення та судових експертиз, науково-дослідна лабораторія з проблем крим.	Наукові доповіді	Травень 2024 (1 день)	Саковський А.А., директор ННІ № 2, доктор юридичних наук, професор; Атаманчук В.М., завідувач кафедри криміналістичного забезпечення та	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
	криміналістичне забезпечення досудового розслідування в умовах воєнного стану»		забезпечення та судової експертології ННІ № 2			судових експерти, кандидат юридичних наук, доцент; Патик А.А. завідувач науково-дослідної лабораторії з проблем крим. забезпечення та судової експертології ННІ № 2, кандидат юридичних наук, старший дослідник	
13.	Підсумкова науково-теоретична конференція здобувачів вищої освіти «Розслідування та протидія кримінальним правопорушенням в умовах воєнного стану»	План НД і ДКР інституту	ННІ № 1, кафедра інформаційних технологій та кібербезпеки, наукова лабораторія з проблем протидії злочинності ННІ № 1	Наукові доповіді	Травень 2024 (1 день)	Кульчицька О.В., директор ННІ № 1, кандидат юридичних наук; Корнейко О.В., завідувач кафедри інформаційних технологій та кібербезпеки, кандидат технічних наук, професор; Вознюк А.А., завідувач наукової лабораторії з проблем протидії злочинності ННІ № 1, доктор юридичних наук, професор	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
14.	Загальноакадемічна підсумкова науково-теоретична конференція здобувачів вищої освіти і молодих вчених, присвячена Дню науки	План НД і ДКР відділу	Наукові товариства ННІ № 1, ННІ № 2, ННІ № 3	Збірник наукових матеріалів	Травень 2024 (1 день)	Корольчук В.В., начальник відділу організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності, кандидат юридичних наук, старший науковий співробітник	
15.	Міжвідомчий науково-практичний круглий стіл «Актуальні проблеми охорони і захисту прав та свобод людини і громадянина в умовах воєнного стану та післявоєнний період»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії держави та права, НП України, ЗВО і НДУ, МВС та МОН країни	Наукові доповіді	Травень 2024 (1 день)	Пендюра М.М., завідувач кафедри теорії держави та права кандидат юридичних наук, доцент; Кривицький Ю.В., доцент кафедри теорії держави та права, кандидат юридичних наук, доцент	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
16.	Круглий стіл «Бюджетування у забезпеченні фінансової безпеки держави»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра економічної безпеки та фінансових розслідувань	Наукові презентації	Травень 2024 (1 день)	Герасименко Л.В., завідувач кафедри економічної безпеки та фінансових розслідувань, кандидат юридичних наук, професор; Андрущенко І.Г., професор кафедри економічної безпеки та фінансових розслідувань, кандидат юридичних наук, доцент	
17.	Круглий стіл «Актуальні етико-правові проблеми сучасного суспільства»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки	Наукові доповіді	Червень 2024 (1 день)	Кравець В. М., завідувач кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат юридичних наук, доцент; Петрова Г.М., доцент кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат філософських наук	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
18.	Науково-практичний круглий стіл «Актуальні питання становлення та розвитку сучасного конституціоналізму в Україні»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра конституційного права та прав людини	Наукові доповіді	Червень 2024 (1 день)	Сьох К.Я., т.в.о. завідувача кафедри конституційного права та прав людини, кандидат юридичних наук, доцент; Чеханюк Л.В., старший викладач кафедри конституційного права та прав людини, кандидат юридичних наук; Бесчастний В. М., керівник Секретаріату Конституційного Суду України, доктор юридичних наук, доктор наук з державного управління, професор	
19.	Круглий стіл «Методологічна зброя світогляду поліцейського»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки	Наукові доповіді	Червень 2024 (1 день)	Кравець В. М., завідувач кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат юридичних наук, доцент; Носенко О.В., доцент кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат філософських наук	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
20.	Круглий стіл «Підготовка до національного спротиву офіцерів запасу у сучасних реаліях»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра військової підготовки	Наукові доповіді	Червень 2024 (1 день)	Лисенко С.В., доцент кафедри військової підготовки, кандидат військових наук	
21.	Олімпіада зі статистики (англійською мовою)	План НД і ДКР кафедри	Кафедра інформаційних технологій та кібербезпеки	Тестові завдання	Червень 2024 (1 день)	Корнейко О.В., завідувач кафедри інформаційних технологій та кібербезпеки, кандидат технічних наук, професор; Пакриш О.Є., доцент кафедри інформаційних технологій, доцент	
22.	Круглий стіл «Наукові читання, присвячені пам'яті вчених-криміналістів Національної академії внутрішніх справ»	План НД і ДКР лабораторії	Науково-дослідна лабораторія з проблем крим. забезпечення та судової експертології ННІ № 2	Наукові доповіді	Вересень 2024 (1 день)	Чернявський С.С., проректор НАВС, д.ю.н., проф., заслуж. діяч науки і техніки України; Саковський А.А., директор ННІ № 2, доктор юридичних наук, професор;	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
						Патик А.А. завідувач науково-дослідної лабораторії з проблем крим. забезпечення та судової експертології ННІ № 2, кандидат юридичних наук, старший дослідник; Антошук А.О., зав. кафедри криміналіст. та судової медицини, кандидат юридичних наук, доцент	
23.	Круглий стіл «Роль комунікативної культури у професійній діяльності правоохоронця»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки	Наукові доповіді	Жовтень 2024 (1 день)	Кравець В. М., завідувач кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат юридичних наук, доцент; Роговенко М.М., доцент кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат педагогічних наук, доцент	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
24.	Круглий стіл «Україна – ЄС. До 10-річчя підписання угоди про асоціацію»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра історії держави та права	Наукові доповіді	Жовтень 2024 (1 день)	Шкуратенко О.В., завідувач кафедри історії держави та права, кандидат юридичних наук, доцент; Сокур Ю.В., доцент кафедри історії держави та права кандидат юридичних наук, доцент	
25.	IV Міжвузівська курсантська науково-практична конференція «Лінгвістика і право у безпековій сфері: національна практика та зарубіжний досвід»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра правничої лінгвістики, здобувачі НАВС, ЗВО МВС та МОН України	Наукові доповіді	Жовтень 2024 (1 день)	Шутенко С.В., завідувач кафедри правничої лінгвістики	
26.	Круглий стіл «Формування особистості правоохоронця в сучасних умовах»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичної психології	Наукові доповіді	Жовтень 2024 (1 день)	Кудерміна О.І., завідувач кафедри юридичної психології, доктор психологічних наук, професор	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
27.	Інтелектуальна гра брейн-ринг «Ти і закон»	План НД і ДКР інституту	ННІ № 3	Квестові завдання	Жовтень 2024 (1 день)	Дубівка І.В., заступник директора інституту з навчально-методичної та наукової роботи, кандидат юридичних наук, доцент	
28.	Круглий стіл «Особливості роботи підрозділів Національної поліції України на деокупованих територіях»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра тактичної підготовки	Наукові доповіді	Листопад 2024 (1 день)	Вербовий В.П., т.в.о. завідувача кафедри тактичної підготовки, кандидат наук з фізичного виховання та спорту, доцент	
29.	Інтелектуальна гра брейн-ринг «Логічні основи діяльності працівника поліції»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки	Квестові завдання	Листопад 2024 (1 день)	Кравець В. М., завідувач кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат юридичних наук, доцент; Носенко О.В., доцент кафедри філософії права та юридичної логіки, кандидат філософських наук	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
30.	Брейн-ринг «Фахівець з кримінального процесу»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального процесу	Навчальна гра	Листопад 2024 (1 день)	Хабло О.Ю., завідувач кафедри кримінального процесу, кандидат юридичних наук, доцент Степанова Г.М., професор кафедри кримінального процесу, кандидат юридичних наук, доцент	
31.	Конкурс наукових робіт «Знавці кримінального процесу»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального процесу	наукові доповіді	Листопад 2024 (1 день)	Хабло О.Ю., завідувач кафедри кримінального процесу, кандидат юридичних наук, доцент; Мельник О.В., доцент кафедри кримінального процесу, кандидат юридичних наук, доцент	
32.	ХІІІ наукові читання , присвячені пам'яті академіка Володимира Копейчикова	Плани НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії держави та права, НП України, ЗВО і НДУ, МВС та МОН країни	Збірник наукових матеріалів	Листопад 2024 (1 день)	Пендюра М.М., завідувач кафедри теорії держави та права кандидат юридичних наук, доцент; Кривицький Ю.В., доцент кафедри теорії держави та права, кандидат юридичних наук, доцент	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
33.	Науково-практичний круглий стіл «Загально-теоретичний аспект захисту прав людини в умовах сьогодення»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра конституційного права та прав людини	Наукові доповіді	Грудень 2024 (1 день)	Сьох К.Я., т.в.о. завідувача кафедри конституційного права та прав людини, кандидат юридичних наук, доцент; Халюк С.О., доцент кафедри конституційного права та прав людини, доктор юридичних наук, доцент	
34.	Заходи в рамках Всеукраїнської акції «16 днів проти насильства»	Наказ МВС України, плани НД і ДКР інститутів, кафедр, лабораторій, план роботи відділу	Навчально-наукові інститути, ліцей, кафедри, наукові лабораторії, відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності	Наукові, право-просвітницькі та профорієнтаційні заходи	Грудень 2024 (16 днів)	Корольчук В.В., начальник відділу організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності, кандидат юридичних наук, старший науковий співробітник	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
35.	I етап Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імена Тараса Шевченка	План НД і ДКР кафедри	Кафедра правничої лінгвістики, ННІ № 1, ННІ № 2, ННІ № 3	творчі роботи	Листопад-грудень 2024	Шутенко С.В., завдувач кафедри правничої лінгвістики	
36.	I етап Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика	План НД і ДКР кафедри	Кафедра правничої лінгвістики, ННІ № 1, ННІ № 2, ННІ № 3	письмові роботи	Листопад-грудень 2024	Шутенко С.В., завдувач кафедри правничої лінгвістики	
37.	Конкурс НАН України на здобуття премій для молодих учених і студентів закладів вищої освіти за кращі наукові роботи	Лист НАН України, плани НД і ДКР кафедр, наукових лабораторій, відділу організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності	Навчально-наукові інститути № 1–3, кафедри, і наукові лабораторії, відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності	Наукові роботи	Грудень 2024	Корольчук В.В., начальник відділу організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності, кандидат юридичних наук, старший науковий співробітник; Кульчицька О.В., директор ННІ № 1, кандидат юридичних наук;	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
						Саковський А.А., директор ННІ № 2, доктор юридичних наук, професор; Бабич І.С., директор ННІ № 3	
38.	І етап Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей	Наказ МОН України, плани НД і ДКР інститутів, кафедр, лабораторій, план роботи відділу	Навчально-наукові інститути, кафедри, наукові лабораторії, відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності	Наукові роботи	за окремим графіком	Корольчук В.В., начальник відділу організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності, кандидат юридичних наук, старший науковий співробітник; Кульчицька О.В., директор ННІ № 1, кандидат юридичних наук; Саковський А.А., директор ННІ № 2, доктор юридичних наук, професор; Бабич І.С., директор ННІ № 3	

№ з/п	Найменування теми наукової роботи (наукового видання, заходу тощо)	Замовник та підстава	Структурний підрозділ ЗВО, заклади, які беруть участь у виконанні роботи	Передбачена форма наукової роботи (науковий результат)	Термін виконання (місяць, рік)	Керівники та виконавці, їх посади, наукові ступені, вчені звання	Примітка
39.	І етап Конкурсу наукових робіт здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти закладів вищої освіти, що належать до сфери управління МВС України	Наказ МВС України, плани НД і ДКР інститутів, кафедр, лабораторій, план роботи відділу	Навчально-наукові інститути, кафедри, наукові лабораторії, відділ організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності	Наукові роботи	за окремим графіком	Корольчук В.В., начальник відділу організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності, кандидат юридичних наук, старший науковий співробітник; Кульчицька О.В., директор ННІ № 1, кандидат юридичних наук; Саковський А.А., директор ННІ № 2, доктор юридичних наук, професор; Бабич І.С., директор ННІ № 3	

**Начальник відділу організації наукової діяльності та захисту прав інтелектуальної власності
підполковник поліції**

Віктор КОРОЛЬЧУК